
 

 

令和２年５月吉日 

お客さま各位 
 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、紙資源の節約などの観点から、当座預金をご契

約のお客さまにお送りしております「当座勘定照合表」の発

送を令和２年６月郵送分から一部停止させていただきます。 
 

 

【発送停止となる条件】 

同一月内でお取引が無かった当座勘定口座は、

当座勘定照合表の発送は致しません。 

※令和２年５月からのお取引実績が対象となります。 
 

 

 

 

 

 

 

 誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 詳しくは、窓口にお問合せください。 

 

 

 

「当座勘定照合表」の一部発送停止のご案内 

同一月内にてお取引が発生しなかった場合も

「当座勘定照合表」を必要とされるお客様は、お

取引店にお問合せください。 


